

Årsredovisning för

Pixoped AB

559119-0193

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annmari Svensson
Verkställande direktör

2023-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pixoped AB, 559119-0193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Funäsdalen, bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av pedagogiska verktyg för både individ och grupp samt pedagogisk och yrkesinriktad kompetens med en variation av utbildningsverksamhet. Utbildningskonsult för skräddarsydd yrkes- och verksamhetsnära fortbildningar. Bolaget bedriver även uthyrning av personal inom vårdsektorn och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid upprättande av kontrollbalansräkning 2021-08-31 konstaterades att det egna kapitalet likt föregående år inte är intakt. Styrelsen är medveten om att verksamheten även fortsättningsvis drivs vidare under personlig ansvar.

Efter pandemiåren som påverkade verksamheten väsentligt i negativ riktning har företagets omsättning och resultat förbättrats.

Under året har företaget gjort en genomlysning av produkter och verksamhet. Utifrån denna har planering påbörjats för att bredda verksamheten genom en digitalisering som komplement till redan befintliga fysiska produkter. Företaget planerar även att ge större fokus på utbildningsinsatser. Vidare vill företaget utveckla den grafiska designen till en mer självständig enhet för att på så vis nå en bredare kundkrets inom webbdesign.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 185 822	141 322
Resultat efter finansiella poster	210 360	-93 745
Soliditet %	-34,5	-189

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-193 225	-92 360
Balanseras i ny räkning		-92 360	92 360
Årets resultat			125 183
Belopp vid årets utgång	50 000	-285 585	125 183

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-285 585
Årets resultat	125 183
Summa	-160 402

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-157 962
Summa	-157 962

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 185 822	141 322
Övriga rörelseintäkter		0	34 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 185 822	175 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-391	0
Övriga externa kostnader		-219 914	-239 059
Personalkostnader	2	-754 927	-27 249
Summa rörelsekostnader		-975 232	-266 308
Rörelseresultat		210 590	-90 986
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-2 759
Summa finansiella poster		-230	-2 759
Resultat efter finansiella poster		210 360	-93 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 644	0
Summa bokslutsdispositioner		-52 644	0
Resultat före skatt		157 716	-93 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 533	0
Årets resultat		125 183	-92 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 075	0
Övriga fordringar		0	8 635
Summa kortfristiga fordringar		151 075	8 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 673	118 708
Summa kassa och bank		47 673	118 708
Summa omsättningstillgångar		198 748	127 343
SUMMA TILLGÅNGAR		198 748	127 343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-285 585	-193 225
Årets resultat		125 183	-92 360
Summa fritt eget kapital		-160 402	-285 585
Summa eget kapital		-110 402	-235 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 644	0
Summa obeskattade reserver		52 644	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 913	17 176
Skatteskulder		23 898	0
Övriga skulder		220 695	350 287
Summa kortfristiga skulder		256 506	367 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 748	131 878

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	0

Underskrifter

Funäsdalen

Ann-Mari Elisabeth Svensson 2023-02-28
Ann-Mari Elisabeth Svensson Datum
Styrelseledamot

Hans Erik Norberg 2023-02-28
Hans Erik Norberg Datum
Styrelsesuppleant